

SENDİKA SEÇİMLERİ

Baştarafı Sayfa 1'de

Bu arada eski başkan Abdullah Korkmaz, Ömer Emek siz ve Selahattin Özmen üst kurul delegeliğine seçildiler.

Bir işçi muhiti hüviyetinde olan ilçemiz ve havalisinde bu ay sendika seçimleri gündemde. Türkiye Maden İş Sendikası da geçtiğimiz Çarşamba günü delege seçimi yaptı. Türk Metal'in genel kurul tarihide 22 Temmuz

Yapılan delege seçimleri ve şube genel kurulları esas itibarıyla Türk İş genel kuruluna hazırlık mahiyetindedir. Şube kongreleri tamamlandıktan sonra genel merkez kongreleri daha sonra da Türk İş genel kurulu yapılacaktır. Bu bakımdan ilçemizdeki sendika seçimleri sadece bölge için değil memleket için de oldukça önemlidir.

Bilindiği gibi Türk İş ülkemizin en büyük işçi kuruluşudur ve işçileri gerek ülke içinde, gerekse ülke dışında temsil etmektedir. Ülkemizi ilgilendiren önemli konularda tezler ileriye sürme imkânına sahiptir. Türk İş genel başkanı ve yönetim kurulu memleketimizin sosyal, siyasi, kültürel ve ekonomik meselelerinde ağırlığı olan unsurlardan birini teşkil etmektedir.

İşçilerin şube bazında yatıkları delege ve kongre seçimlerinin uzantısında Türk İş yönetiminin seçimi söz konusu olduğu için konu ehemmiyet arz etmektedir.

Bir bölümünü izlediğimiz Türkiye Maden İş Sendikası kongresinde konuya gereken önemin verildiğini ve gerçekten bir hizmet yarışının içinde bulduklarını gördük. Seçilenleri tebrik ediyor, kongrenin bölge ve ülkemize yararlı olmasını diliyoruz.

SAYIN HALKIMIZ

Ilıca Kaplıcaları Aile Gazinomuz da Müzikli Programımız başlamıştır. Giriş Ücretsizdir.

ILICA KAPLICALARI
AİLE GAZINOSU
Nuri Gülpınar

Seydişehir'de ilk defa...

KARO imalatına başladık.

Marmaris Mozaikinden İmal Edilen ;

★ Ev - İşyeri - Büro - Mağaza

★ Tretuvarlarda ve tüm binalarda kullanılan her cins kaliteli KARO ihtiyaçlarınızda çeşitlerimizi görmeden karar vermezsiniz.

ÇALIŞKANER KARDEŞLER

Döküm Atölyesi

İmalathane : Karabulak Yolu 2. Km. Tel : 1086

Satış Yeri : Ulukapı Mah 701 Sok. No. 22

Tel : 3531 — SEYDİŞEHİR

GAZETEMİZE ABONE OLUNUZ
OKUYUNUZ, OKUTUNUZ.

Kermes büyük ilgi gördü

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Yardım yapmak isteyen vatandaşlarımızın dileyen elden veya Şekerbank'taki 5863 nolu hesaba yardım yapabilecekleri belirtildi.

Dikiş-Nakış kurslarının bir birinden güzel el işlerinin sergilendiği Kermeste Ahmet Kabakçı ve ekibi ile Seydişehir Set Orkestrası Faik Aslan yönetiminde solistleri Asuman ile birlikte salondaki kalabalığa neşeli dakikalar yaşattılar.

Kermes'te Bilgisayar öğretmenleri Faik Utku, Yusuf Can, Zeki Koç gelen misafirlerle yakından ilgilenirken, Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcıları Kemal Arıtürk, Bahattin Balcı, Rehber öğretmen Emel Argunhan, kurs öğretmenleri Jale Yiğit, Necla Köse, Kamuran Erdinç ve tüm usta öğreticiler görev alarak vatandaşların almak istedikleri Dikiş-Nakış işlerinde büyük bir yakınlıkla ilgilendiler.

Düzenlenen Kermes'in çok güzel olduğunu belirtirken, Seydişehir Postası Gazetesi olarak tüm emeği geçenleri kutlarız.

İşçi, Memur ve

■ Baştarafı Sayfa 1'de makta sıkıntı çekerdik. Ancak bu haberle sıkıntı ortadan kalkmış oldu.» şeklinde konuştular.

Öte yandan esnaf kesiminde de bayram öncesi piyasaya canlılık getirmesi açısından maaşların erken ödenmesi kararı memnunlukla karşılandı.

Farklara SSK

Baştarafı Sayfa 1'de mesesi gerektiği için yapıldığı bildirildi.

İşçiler, «SSK'nın son gecemi aklı başına geldi. Daha önce niye primini kesmemiş» şeklinde olaya tepki gösterdiler.

Çarşamba çayına

Baştarafı Sayfa 1'de çevresinde tarım ürünlerinin de zarar gördüğünü söylediler.

İlçe Tarım Müdürlüğünü ziyaret ederek, konuyu bildirdiklerini söyleyen vatandaşlar «Özellikle pan carlarımız zarar gördü. Göztaşının etkisiyle hemen yaprakları sarardı. Zararımızın karşılanmasını istiyoruz» dediler

Halk Eğitim Merkezi Sezonun Son Sergisini de Açtı

İlçe Halk Eğitim Merkezi karşıladığını, burada yeti- zî köy ve kasabalardan şenlerin birer meslek sahi- sonra, ilçe merkezinde de bi olmasının ülke için fay- dalı olduğunu söyledi. Ali ettiği sergileri tamamladı. Geçtiğimiz Pazartesi günü Halk Eğitim Merkezi salo- nunda açılan muhteşem sergi ile sezonun sergileri noktalanmış oldu.

Serginin açılışını yapan Kaymakam vekili Ali Fırat, Halk Eğitim Merkezinin çalışmalarını takdirle

karşıldığını, burada yeti- zî köy ve kasabalardan şenlerin birer meslek sahi- sonra, ilçe merkezinde de bi olmasının ülke için fay- dalı olduğunu söyledi. Ali ettiği sergileri tamamladı. Geçtiğimiz Pazartesi günü Halk Eğitim Merkezi salo- nunda açılan muhteşem sergi ile sezonun sergileri noktalanmış oldu.

Üç gün açık kalacak sergi, gezenlerin gözlerini kamaştıracak güzellikteydi.

Fırıncıların Rekabeti Vatandaşa

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Bir süre önce bakkallara vermeyerek ekmeği kendi tezgahında 300 liradan satmaya başlayan fırıncılar rekabete giderek, bakkallara da 300 liranın altında ekmeğe vermeye başladılar. Bakkallar da ekmeğe başına on lira kâr- la 300 liradan satış yapmaya başladı. Bu arada bazı fırınlar fiyatta indirim yapmadığı için bakkalların ekmeği kârsız olarak

300 liradan satıldığı öğrenildi.

Bilindiği gibi daha önce fırıncıların ekmeğe başına 50 liraya kadar indirim yapması, Belediye ile fırıncılar arasında anlaşmazlığa sebep oluyordu. Yeni uygulama ile bakkallar arasında da başlayan rekabet sebebiyle ekmeği 300 liradan yiyen vatandaşlar ekmeğin 50 lira ucuzlamasından memnun olduklarını ifade ediyorlar.

Kaldırımlar Mozaik Kaplama

■ Baştarafı Sayfa 1'de lama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Atatürk caddesi ilçemizin ana caddelerinden biridir. Kaldırımları bozuk olan bu caddemizin tretuvarlarına belediyemizce mozaik kaplama yapılmaya başlandı. Orman dairesinin bulunduğu yerden, garaj civarına kadar bütün kal-

dırımlar mozaikle kaplanacak. Amacım ilçeme en iyi hizmeti vermektir. Atatürk caddesi kaldırımlarının mozaik kaplaması tamamlandıktan sonra Hürriyet caddesi ve Kıbrıs caddesi kaldırımları da kaplanacak. Böylece çok bozuk olan tretuvarlarımız güzel bir görünüm kazanacak» dedi.

Böbrek Hastasına

Baştarafı Sayfa 1,de ödenmesi sırasında açılan yardım kampanyasında yaklaşık bir milyon lira toplandı. Toplanan para Türk Metal Sendikası Başkanı Fevzi Atalay tarafından böbrek hastası Mehmet Küçük'e verildi.

İki çocuk babası ve fakir bir ailenin reisi olan Mehmet Küçük'ün iki böbreğini de kaybederek, zor günler yaşadığı gazeteminin bu yardımseverliğini unutmayacağını söyledi.

yılarında geniş olarak duyurulmuştu.

Türk Metal Sendikası Başkanı Fevzi Atalay'dan yaklaşık bir milyon lira civarındaki yardımı alan Mehmet Küçük de, Alüminyum Tesislerinde çalışan işçilere bu fedakarlıklarından dolayı teşekkür ederek, bu parayı tedavisi için kullanacağını, işçilerin bu yardımseverliğini unutmayacağını söyledi.

Ormanlarımdan Bir Dal Kesenin Başın Keserim.

Fatih Sultan Mehmet